



[**Anggoro Budi Prasetyo**]

Banyumas, Jawa Tengah 53193 | +62 821-4568-1583 | budianggoro1118@gmail.com

Tentang Saya

Saya Anggoro Budi Prasetyo, lulusan Teknik Audio Video SMK Negeri 2 Banyumas tahun 2016. Memiliki pengalaman sebagai Operator Produksi dan mahir menggunakan Microsoft Office Tools.

Skill & Kemampuan

- Microsoft Office.
- Adobe Photoshop.
- Adobe Lightroom.
- Adobe Premiere Pro.
- Kamera DSLR

Pengalaman Kerja

PT Yamaha Music Manufacturing Asia (Bekasi, Indonesia)

Operator Produksi Wood Working (Juli 2019- Juli 2020)

- Bertanggung jawab mengoperasikan Mesin NC Bore sesuai dengan SOP.
- Bertanggung jawab penuh terhadap 5S/5R, Kualitas Produk, dan pencapaian hasil produksi.

PT Toyota Motor Manufacturing Indonesia (Jakarta, Indonesia)

Operator Produksi Stamping Production (Mei 2016 - Mei 2019)

- Bertanggung jawab mengoperasikan Mesin Stamping Press sesuai dengan SOP.
- Bertanggung jawab penuh terhadap 5S/5R, Kualitas Produk, dan pencapaian hasil produksi.

Pendidikan

SMKN 2 Banyumas (2013 - 2016)

Jurusan Teknik Audio Video

- Mengikuti Praktik Kerja Industri

SMPN 2 Somagede (2010 - 2013)

- Mengikuti perlombaan Pramuka antar Kecamatan.
- Mengikuti kegiatan seni Calung Banyumasan.

Penghargaan

PT Toyota Motor Manufacturing Indonesia (Jakarta, Indonesia)

- Mengikuti kegiatan QCC tingkat Departemen Produksi.